
 

マルゲリータ 

チキンの照り焼きピザ 

サルサピザ 

マヨコーンピザ 

 

800yen 

800yen 

850yen 

700yen 

 

フライドポテト 

ライスコロッケ 

若どりの唐揚げ 

チキンナゲット 

サルサチップ 

 

450yen 

500yen 

500yen 

500yen 

400yen 

ガパオライス 

タコライス 

ナシゴレン 

ロコモコ 

 

750yen 

750yen 

700yen 

900yen 

 

ば～る特製オードブル 

寿々屋＆ば～る 

    特製オードブル 

4,000yen 

 

5,000yen 

 

～受取時間はご相談ください～ 

全て手作りの為、ご注文の際は、お電話にて事前にご注文下さい。 

団体様のご利用の際は、前日までにご予約をよろしくお願い致します。 

※表示は税抜き価格です 

10種のサラダの 

唐揚げプレート 

10種のサラダの 

ハンバーグプレート 

 

8５0yen 

 

8５0yen 

 

☎070-1616-7779 
受付時間：24時間対応 

営業時間：20時まで 

中津川市栄町 2-7（シルクホテル 1F） 

 

 


